Pãg.22
ogstasrznza

PREFEITURA DE MARILÂNDIA

*
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3917, de 11 de novembro de 2024.

EMENTA: PRORROGA LICENÇA DA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208 de27 deabril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar a licença sem vencimento a servidor Marli
Cantarela Moura Tamanini, cletiva no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matricula nº
005031, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, pelo periodo de 01 (um) ano, a partir de
01 de novembrode 2024, nos termos do art. 121 da Lei Complementar nº 016, de 13 de
maio de 2008.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitosa partir de 01 de novembro de 2024,

Registre-se. Publique. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 11 de novembro de 2024

sadocita po AUGUSTOASTORERRA! E vtdas tomar

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

PZOZILLEEOO

o

eueuoa

BSOB/ZAZOpae-SHDG-GaD+

ZU

He-026a708

Jane

LA

NOD

SS

eibuerastur

mada

Registrada na SEMADI Data de PublicaçãoDa P.M.M.
BanEm, 11/11/2024, O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

Assinado por ANA Pi

Mo, JU 1 MA posa o
FERREIRÃ 10 136. GmMUNICIPIO DE MARILANDIA
11/71/2024 12:53:22 SERVIDOR

Milena Drago Pinto
Assessora Técnica

URAMIOPAL CE PLANA

TAENASO NESTA]

glmina DE iria
Marcio Paier

Técnico Administrativo

Rua Ângela Saveranini, 95 - CEP 29725-000 - Manlândia = ES
Telefone: [27) 3724.2964 Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoEmarilandia.es.gov.br